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Edukacyjny fotelik malucha Fisher
Price
Cena 249,00 zł

Numer katalogowy CDF63

Kod producenta CDF63

Kod EAN 0887961039870

Opis produktu

Edukacyjny fotelik malucha Fisher Price
Specjalny fotelik dla malucha pełny interaktywnych funkcji i niespodzianek! Ten „magiczny” edukacyjny fotelik
wykrywa, kiedy dziecko na nim siada, uruchamiając piosenki i wypowiedzi. Naciskaj podświetlanego pilota lub przewracaj
kartki książki, aby posłuchać nazw cyfr, kształtów, kolorów i nie tylko. Pod siedziskiem znajdziesz wesołe obrazki!

W foteliku zastosowano innowacyjną, specjalną technologię „Poziomy nauki”, która pozwala zmieniać interaktywne treści w
miarę rozwoju dziecka. Każde dziecko rozwija się w swoim własnym tempie, dlatego technologia „Poziomy nauki” pozwala na
wybór poziomu z odpowiednią dla wieku i umiejętności edukacyjną zawartością. Zabawka zapewnia bogaty wybór piosenek,
wypowiedzi i dźwięków dostosowanych do rozwoju dziecka w ramach trzech poziomów zabawy – wystarczy, że przesuniesz
przełącznik lub wprowadzisz wiek dziecka, aby poziom zmienił się automatycznie.

Technologia „Poziomy nauki”

Poziom 1 – Odkrywanie — od 12. miesiąca

Dźwięki i proste słowa rozbudzają ciekawość maluszka

Poziom 2 — Zachęcanie — od 18. miesiąca

Pytania i proste zadania zachęcają malucha do działania

Poziom 3 – Naśladowanie — od 24. miesiąca

Zabawa w odgrywanie ról pobudza wyobraźnię dziecka

Cechy:

 

Ponad 50 piosenek do wspólnego śpiewania, melodyjek i wypowiedzi
W produkcie zastosowano technologię „Poziomy nauki”: treści edukacyjne można dostosować do etapu rozwoju
dziecka
Trzy poziomy zabawy z radosnymi piosenkami, wypowiedziami i dźwiękami dopasowanymi do wieku i etapu
rozwojowego dziecka
Po wprowadzeniu wieku dziecka „Poziom nauki” zostanie wybrany automatycznie. Poziomy można też zmieniać
ręcznie za pomocą przełącznika
Kiedy dziecko wstaje i siada, fotelik włącza piosenki i wypowiedzi
Aktywizujące elementy to m.in. ilustrowana książka z przekładanymi kartkami i podświetlany pilot z przyciskami do
naciskania
Zabawne niespodzianki kryją się też pod siedziskiem
Bez kabli, wtyczek i związanego z tym bałaganu
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Uczy pierwszych słów, cyfr, kształtów, kolorów i nie tylko
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